
 

Д У М А 

М А К С А Т И Х И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А 

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

От 29.10.2024                                                                                                                      № 185 

 

О внесении    дополнений в перечень дорог 

общего пользования местного значения  

Максатихинского муниципального округа 

Тверской области утвержденный Решением 

№ 144 от 21.12. 2023 года 

 

 

В соответствии с   Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о 

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минтранса РФ от 7 февраля 

2007 года №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам 

идентификационных номеров»,  руководствуясь Уставом муниципального образования  

Максатихинский муниципальный округ Тверской области,   

 

ДУМА МАКСАТИХИНСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 

1. Внести   дополнения в перечень  автомобильных дорог общего пользования 

местного значения Максатихинского муниципального округа и  присвоить 

автомобильным дорогам местного значения идентификационные номера (Прилагается).  

2. Автомобильные дороги, включенные в дополнительный перечень занести в 

реестр муниципальной собственности.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 

газете «Вести Максатихи» и подлежит размещению на официальном сайте администрации 

Максатихинского муниципального округа Тверской области в информационно-

телекоммуникационной  сети Интернет. 

     

 
 

 


